
 

 

ZARZĄDZENIE NR 145/1/2024 

WÓJTA GMINY WIELGOMŁYNY 

z dnia 23 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy w 2024 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465.), art. 211, art. 216, art. 257 oraz art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz na podstawie § 14 pkt 1 Uchwały Rady Gminy Wielgomłyny Nr 

LXIV/74/2023 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgomłyny na 2024 rok Wójt 

Gminy Wielgomłyny zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych między paragrafami zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 37.802.218,72 zł w tym: 

a) dochody bieżące 26.580.560,15 zł; 

b) dochody majątkowe 11.221.658,57 zł; 

2) wydatki 42.409.566,80 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 26.658.344,17 zł; 

b) wydatki majątkowe 15.751.222,63 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Wielgomłyny 

 

 

mgr inż. Marcin Tomczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 marca 2025 r.

Poz. 3156



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 145/1/2024 

Wójta Gminy Wielgomłyny 

z dnia 23 października 2024 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 318 712,82 0,00 4 318 712,82 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 261 500,00 0,00 261 500,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 -10 000,00 30 000,00 

   
Własne 40 000,00 -10 000,00 30 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 24 900,00 10 000,00 34 900,00 

   
Własne 24 900,00 10 000,00 34 900,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 013 885,49 0,00 2 013 885,49 

 
92195 

 
Pozostała działalność 815 266,07 0,00 815 266,07 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 785,00 -300,00 83 485,00 

   
Własne 83 785,00 -300,00 83 485,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 6 215,00 300,00 6 515,00 

   
Własne 6 215,00 300,00 6 515,00 

Razem: 42 409 566,80 0,00 42 409 566,80 

Wójt Gminy Wielgomłyny 

mgr inż. Marcin Tomczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3156


		2025-03-21T12:38:40+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




